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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Enduro 125 Moto Days Roma 0,550 Km. ._.;.
Prove Crono 12/03/2017 10:40 . .... .

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:31:24 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 56.144 +6.115 10:33:07.287
(667) GALARDI SIMONE 2 53.160 +3.131 10:34:00.447
1 52.164 +6.784 10:32:55.873 3 52.461 +2.432 10:34:52.908
2 45.979 +0.599 10:33:41.852 4 51.952 +1.923 10:35:44.860
3 51.357 +5.977 10:34:33.209 5 50.987 +0.958 10:36:35.847
4 47.111 +1.731 10:35:20.320 6 50.857 +0.828 10:37:26.704
5 46.440 +1.060 10:36:06.760 7 50.598 +0.569 10:38:17.302
6 10:36:52.140 8 51.775 +1.746 10:39:09.077
7 1:08.384 +23.004 10:38:00.524 9 50.584 +0.555 10:39:59.661
8 48.882 +3.502 10:38:49.406 10 50.723 +0.694 10:40:50.384
9 55.306 +9.926  10:39:44.712 1 10:41:40.413
10 47.777 +2.397 10:40:32.489 12 52.086 +2.057 10:42:32.499
11 46.231 +0.851 10:41:18.720 13 50.826 +0.797 10:43:23.325
12 45.913 +0.533 10:42:04.633 14 50.428 +0.399 10:44:13.753
13 45.403 +0.023 10:42:50.036
14 1:02.429 +17.049 10:43:52.465 (81) RASO RICCARDO
1 57.591 +7.173 10:33:19.182
(26) SPADOLINI DANIELE 2 51.808 +1.390 10:34:10.990
1 50.901 +4.827 10:32:51.642 3 56.556 +6.138 10:35:07.546
2 49.273 +3.199 10:33:40.915 4 51.221 +0.803 10:35:58.767
3 48.052 +1.978  10:34:28.967 5 10:36:49.185
4 49.480 +3.406 10:35:18.447 6 1:05.899 +15.481 10:37:55.084
5 55.147 +9.073 10:36:13.594 7 51.746 +1.328 10:38:46.830
6 46.735 +0.661 10:37:00.329 8 50.818 +0.400 10:39:37.648
7 50.773 +4.699 10:37:51.102 9 58.001 +7.583 10:40:35.649
8 1:03.183 +17.109 10:38:54.285 10 54.235 +3.817 10:41:29.884
9 47.383 +1.309 10:39:41.668 11 1:09.667 +19.249 10:42:39.551
10 50.447 +4.373 10:40:32.115 12 53.754 +3.336 10:43:33.305
11 1:00.937 +14.863 10:41:33.052
12 47.147 +1.073 10:42:20.199 (458) GIAFFREDA DIEGO
13 1:00.698 +14.624 10:43:20.897 1 1:01.578 +0.457 10:33:18.609
14 10:44:06.971 2 1:03.351 +2.230 10:34:21.960
3 1:53.284 +52.163 10:36:15.244
(223) CLEMENTINI MARCO 4 1:06.452 +5.331 10:37:21.696
1 50.232 +4.027 10:32:57.895 5 1:01.845 +0.724 10:38:23.541
2 48.822 +2.617 10:33:46.717 6 1:05.113 +3.992 10:39:28.654
3 48.057 +1.852 10:34:34.774 7 1:04.862 +3.741 10:40:33.516
4 49.586 +3.381 10:35:24.360 8 1:03.225 +2.104 10:41:36.741
5 51.380 +5.175 10:36:15.740 9 1:04.153 +3.032 10:42:40.894
6 47.339 +1.134  10:37:03.079 10 10:43:42.015
7 48.661 +2.456 10:37:51.740
8 10:38:37.945
9 46.528 +0.323 10:39:24.473
10 50.667 +4.462 10:40:15.140
11 47.001 +0.796 10:41:02.141
12 47.446 +1.241 10:41:49.587
13 47.850 +1.645 10:42:37.437
14 47.139 +0.934 10:43:24.576
(818) CATALDI IGOR
1 51.624 +4.055 10:32:56.330
2 48.642 +1.073 10:33:44.972
3 49.217 +1.648 10:34:34.189
4 49.567 +1.998 10:35:23.756
5 50.669 +3.100 10:36:14.425
6 10:37:01.994
7 51.140 +3.571 10:37:53.134
8 48.424 +0.855 10:38:41.558
9 58.252 +10.683 10:39:39.810
10 49.772 +2.203 10:40:29.582
11 48.247 +0.678 10:41:17.829
12 50.164 +2.595 10:42:07.993
13 48.373 +0.804 10:42:56.366
14 49.056 +1.487 10:43:45.422
(816) BATELLI FRANCESCO
Cronometraggio : Ultratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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